

2022. gada 4. jūlijs

Vēstule veselības aprūpes speciālistiem

Cetrotide (Cetroreliksa acetāts): informācija par īslaicīgu piegādes pārtraukumu.

Cienījamais veselības aprūpes speciālist!

SIA Merck Serono pēc vienošanās ar Eiropas Zāļu aģentūru un Latvijas Zāļu valsts aģentūru, vēlas Jūs informēt par talākinēto.

Kopsavilkums

- Cetrotide galvenajā ražošanas vietā tehnisku problēmu dēļ ir radies šo zāļu piegādes pārtraukums kas, domājams, ilgs līdz 2022.gada 31.augustam.
- No 2022.gada 8.jūlija līdz 31.augustam mēs neiesakām uzsākt ārstēšanu ar Cetrotide. Ja nepieciešama papildu informācija, lūdzu, sazinieties, izmantojot zemāk minēto Merck kontaktinformāciju. Ja Cetrotide nav pieejamas, varat izmantot jebkuru tirgū pieejamo alternatīvu.

Sīkāka informācija par īslaicīgo piegādes pārtraukumu

Cetrotide ir indicētas priekšlaicīgas ovulācijas novēršanai pacientēm, kurām tiek veikta kontrolēta olnīcu stimulācija, kam seko olšūnu iegūšana un mākslīgās apaugļošanas procedūra.

Tehniskās problēmas galvenajā zāļu ražošanas vietā ir izraisījušas Cetrotide piegādes samazināšanos un aizkavēšanos. Saražoto un izlaisto zāļu sēriju kvalitāti šīs tehniskās problēmas neietekmē.

Ziņošana par blakusparādībām

Atgādinām, ka saskaņā ar zāļu blakusparādību ziņošanas noteikumiem Latvijā ārstniecības personām un farmaceitiem jāziņo par novērotām iespējamām zāļu blaknēm Zāļu valsts aģentūrai (ZVA) elektroniski ZVA mājaslapā www.zva.gov.lv, klikšķinot uz izvēlnes “Ziņot par zāļu blaknēm, negadījumiem ar ierīcēm, biovigilanci” un izvēloties “Ziņo par zāļu blaknēm”, un “Ārstniecības personas, farmaceita ziņojuma veidlapa”. Papildinformācijas nepieciešamības gadījumā jāsazinās ar ZVA pa tālr.: 67078438.

Uzņēmuma kontaktinformācija

Pateicamies par Jūsu pacietību un atbalstu, jo uzņēmums strādā, lai atrisinātu problēmu ar Cetrotide piegādes pārtraukumu, lai tas pēc iespējas mazāk ietekmētu Jūs un Jūsu pacientus. Ja Jums radušies kādi jautājumi par Cetrotide, un plašākas informācijas iegūšanai, lūdzu sazinieties ar mums: SIA Merck Serono, Dunties iela 23A, LV-1005, Rīga; tālrunis: 67152518, e-pasts: drug.safety.nordic@merckgroup.com.

Ar cieņu,



Anna Veinberga
SIA Merck Serono Medicīnas konsultante